



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by an Act of Parliament)

कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

नपाम :: तेजपुर - 784028 :: असम / NAPAAM :: TEZPUR - 784028 :: ASSAM

**NOTIFICATION / अधिसूचना**

Date/दिनांक: 06.01.2021

यूजीसी अधिसूचना दिनांक 06.05.2019 के अनुपालन में, यूजीसी (विद्यार्थी शिकायत निवारण) अधिनियम, 2019 के तहत, एक संस्थागत विद्यार्थी शिकायत निवारण समिति (आईएसजीआरसी) गठित की जाती है, जिसमें निम्नलिखित सदस्य होंगे।

- |   |                |
|---|----------------|
| 1. संकायाध्यक्ष, मानविकी एवं समाज विज्ञान   | अध्यक्ष        |
| 2. संकायाध्यक्ष, विद्यार्थी कल्याण  | सदस्य          |
| 3. प्रो. निलाक्षी दास, भौतिकी विभाग   | सदस्य          |
| 4. प्रो. आर. आर. हक, पर्यावरण विज्ञान विभाग   | सदस्य          |
| 5. श्री निलाभ रंजन बोरा, पीएचडी शोधार्थी<br>अणुजीव विज्ञान एवं जैव प्रौद्योगिकी विभाग | आमंत्रित सदस्य |
| 6. डॉ. कुल प्रसाद उपाध्याय, सहायक निदेशक (रा.भा.)                                     | सदस्य सचिव     |

यह समिति उन मामलों को देखेगी जो किसी भी शैक्षणिक विभाग, विद्यापीठ या केंद्र से संबंधित न हों। पदेन सदस्यों के अलावा समिति के अन्य सदस्यों का कार्यकाल इस अधिसूचना के जारी होने की तिथि से अगले दो (02) वर्ष तक का होगा।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

In compliance of the UGC Notification dated 06.05.2019 on UGC (Redress of Grievance of Students) Regulations, 2019, an **Institutional Students Grievance Redressal Committee (ISGRC)** is constituted with the following members.

- |  |                |
|--|----------------|
| 1. Dean, Humanities and Social Sciences              | Chairperson    |
| 2. Dean, Students' Welfare                           | Member         |
| 3. Prof. Nilakshi Das, Dept. of Physics              | Member         |
| 4. Prof. R.R. Hoque, Dept. of Environmental Sci.     | Member         |
| 5. Sri Nilav Ranjan Bora, PhD Scholar, Dept. of MBBT | Invitee        |
| 6. Dr. Kul Pd. Upadhyay, AD (OL)                     | Member Covenor |

The Committee will look after the cases which do not relate to any Academic Department, School or Centre. The term of the office of the members other than ex-officio ones will be for a period of **two (02) years** from the date of issue of this notification.

Issued with due approval.

मेमो सं. Memo no. F.36-26/2009 (GA-I)/ 3099

प्रतिलिपि सूचना के लिए प्रेषित/ Copy for information to:

1. सम कुलपति महोदय के सूचनार्थ / Pro Vice Chancellor for kind information.
2. समिति के सभी सदस्य / All members of the Committee.
3. समिति फाइल / Committee File.
4. संबंधित फाइल / Concerned file.

ac

कुलसचिव/Registrar

दिनांक/Date: 06/01/21

कुलसचिव/Registrar